ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 12 tháng 11 năm 2019

V/v đón tiếp đoàn công tác

của Bộ Giáo dục và Đào tạo

tại Quảng Ngãi

                  Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Xét nội dung đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Báo cáo số

896/BC-SGDĐT ngày 05/11/2019 về việc tổ chức đón tiếp đoàn công tác của

Bộ Giáo dục và Đào tạo thăm và làm việc tại Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Giáo dục và Đào tạo chủ động tổ chức đón tiếp đoàn công tác của Bộ

Giáo dục và Đào tạo và cân đối, sử dụng kinh phí từ nguồn dự toán được giao

cho đơn vị để thực hiện nhiệm vụ theo quy định hiện hành của Nhà nước./.

Nơi nhận:  TL.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), KT, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm426.

 KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-11-13T01:49:59+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-13T02:12:05+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-13T02:12:10+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature